公 务 通 知

陕油教字〔2016〕12号

关于组织2016年陕西省中小学

教学能手推荐人选参加中心选拔赛的通知

各中小学：
根据《关于参加陕西省2016年中小学教学能手评选活动的通知》（陕油教字〔2016〕1号）要求，中心所属学校通过说课、答辩、上课和向全校公示等考核环节，均已按照评选条件和指标认真确定省教学能手推荐人选并完成人员信息上报。经中心评选领导小组研究决定，拟于近期举行2016年陕西省中小学教学能手推荐人选中心选拔赛，现将有关事宜通知如下。

一、参赛人员

各学校上报的符合条件的推荐人选共计22人，经中心评选领导小组研究决定，现任中心学科带头人、骨干教师共计7人（见表1直推人员名单），直接参加省直单位选拔（不参加本次中心组织的选拔赛）；剩余15人参加中心选拔(见表2参加中心选拔人员名单)，具体名单如下：
表1：直推人员名单（7人）
	姓名
	工作单位
	性别
	任教

学段
	任教

学科
	教龄
	备注

	王淑哲
	六十六中
	女
	高中
	音乐
	24
	中心带头人

	王延芳
	六十六中
	女
	高中
	化学
	20
	中心带头人

	尹飞妮
	礼泉分校
	女
	初中
	英语
	9年
	中心
骨干

	齐峰峰
	礼泉分校
	男
	小学
	数学
	6年
	中心
骨干

	郭国良
	咸阳长庆子弟学校
	男
	初中
	历史
	8年
	中心
骨干

	王武娟
	咸阳长庆子弟学校
	女
	小学
	数学
	8年
	中心
骨干

	罗品鸽
	长庆泾渭小学
	女
	小学
	语文
	20
	中心
骨干

表2：参加中心选拔人员名单（15人）
	姓名
	工作单位
	性别
	任教

学段
	任教

学科
	教龄
（年）
	备注

	马陶
	长庆八中
	女
	小学
	语文
	8

	王博
	泾河中心学校
	男
	小学
	语文
	9

	赵静
	长庆未央湖学校
	女
	小学
	语文
	8

	苏润
	长庆七中
	女
	低段
	数学
	8

	蒋茗香
	长庆泾渭小学
	女
	小学
	数学
	20

	唐琳
	长庆七中
	女
	3-5
年级
	科学
	8

	范小艳
	长庆八中
	女
	初中
	地理
	20

	许银社
	长庆未央湖学校
	男
	初中
	语文
	27

	马亚梅
	长庆二中
	女
	初中
	语文
	5

	刘芳
	六十六中
	女
	高中
	英语
	25

	廖若琳
	长庆八中
	女
	初中
	化学
	4

	张方方
	长庆二中
	女
	高中
	化学
	4

	王亚妮
	泾河中心学校
	女
	小学
	体育
	8

	李伟
	长庆泾渭小学
	男
	小学
	美术
	26

	张浩
	长庆二中
	男
	初中
	体育
	5

二、比赛内容

说课、上课、答辩。

三、比赛时间

2016年5月10日前后

四、有关要求

请各学校接到通知后，尽快通知有关人员，表1内的直推人员，请做好参加省直单位选拔赛的准备；表2内的人员要尽快做好参加5月10号前后中心的选拔赛。希望学校充分发挥教研组、名师工作室、教学名师和老教师的传帮带作用，协助参赛教师进行赛前的教学设计、说课、答辩等环节训练和指导，帮助参赛教师进行模拟赛教，争取在接下来的各级比赛中取得优异成绩。

关于中心选拔赛的具体比赛时间、地点和有关事项另行通知。
联系人：柴仓库；电话：029—86978195；电子邮箱：cck1225@163.com

二○一六年四月二十七日
PAGE
- 4 -